
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
WÓJTA GMINY ROKITNO 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych. 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 
oraz § 2 i § 3  uchwały Nr XXXIX/208/10 Rady Gminy Rokitno z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3  ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2010 r. Nr 110, poz.2022 ), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Podaje się do konsultacji społecznej projekt „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego na rok 2022”. 

2. Konsultacje będą miały formę pisemnych opinii w sprawie opublikowanego na stronie internetowej  
Gminy Rokitno, w Biuletynie Informacji Publicznej  i dostępnego w Urzędzie Gminy  Nr pokoju 17, projektu 
programu,  zgłaszanych przez zainteresowane podmioty. 

3. Opinie należy przedstawić za pomocą formularza dołączonego do projektu programu. 

4. Konsultacje społeczne trwać będą od dnia  22.10.2021 r.  do dnia 05.11.2021 r. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzania powierza się Pani Katarzynie Tur – Podinspektor Urzędu Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rokitno 
 
 

Jacek Szewczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55666BD-569F-4F90-B066-398F4398CEB4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


